L'Eure en Courant
du dimanche 22 Avril au samedi 28 Avril 2018

Road Book

5 éme étape THIBERVILLE / ROUTOT

http://www.philippeleleu.run
contact@philippeleleu.run
ITINERAIRE : http://www.openrunner.com 7738638

KM TOTAL Dist KM N° route ITINERAIRE
0 Mairie de THIBERVILLE prendre a gauche a 40m D22
0,1 0,1 D22 Toutdroit rue Cormeilles
0,9 0,8 D22 Rond point tout droit
5 4,1 D22 Toutdroit vers la TIRONNERIE
8 3 D22 LaCOTELLERIE puis ANNEROLLES
12,9 49 D22 StPIERRE DE CORMEILLES
13,1 0,2 D22 Rond point 2eme sortie
14 0,9 D22 Prendre adroite rue Paul Marc
14,4 04 D22 Mairie de CORMEILLES rue de I'abbaye
14,5 0,1 Prendre a gauche rue de Malou D834 pharmais centrale
14,8 0,3 D834 Prendre adroite route de Pont Audemer D139
17,9 3,1 D139 Prendre a gauche D87
18,7 0,8 D87 LaCHAPELLE BAYVEL prendre a gauche
18,8 0,1 D87 Prendre adroite Chateau de la Chapelle
20 1,2 Prendre a droite rue de Cormeilles
20,9 0,9 Le BOIS HELLAIN tout droit
22,5 1,6 Traversé la D27 Attention danger
22,7 0,2 Prendre a gauche D624 Les Hopsores
22,9 0,2 Passer sous le D27 continuer sur la D98
24,8 19 D98 LalLANDE SAINT LEGER
26,2 1,4 D98 Prendre a droite chemin vert D22
27,7 15 D22 LESAUZERAIS
29,2 1,5 D22 Rond point 2eme a droite
30,3 1,1 D22 Rond point 3eme sortie rue Eugéne Fouquier
31,5 1,2 Prendre a gauche 50m puis a droite
31,6 0,1 Prendre a gauche D675 puis a gauche rue du lion
Mairie de BEUZEVILLE puis a gauche rue des anciens
d'A.f.n
31,9 0,3 Prendre a droite D22
35,8 39 D22 MANNEVILLE LARAOULT
38,1 2,3 D22 Mairie de FIQUEFLEUR.EQUANINVILLE
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39,8 1,7 D22 Prendre a gauche D180 Route d'Honfleur
40,1 0,3 D180 Rond point a droite D312
43,1 3 D312 Ancienne Abbaye de Grestain
45,9 2,8 D312 Paasge pres de la Mairie de BREVILLE SUR MER droite
48,8 2,9 D312 Prendre a droite D102
48,9 0,1 D102 Prendre a gauche Mairie de CONTEVILLE
49,1 0,2 Prendre a gauche le Mont Picot puis a droite le Douy
50,4 1,3 Aprés la cote maquaire prendre a droite D312
52,2 1,8 D312 FOULBEC prendre a gauche D90OE
52,4 0,2 D90E Prendre a droite D90 traversé la Risle
53,5 1,1 D90 Virage a droite route de la cote de St Samson
59,3 58 D90 BOUQUELON
61,6 2,3 D90  Prendre a gauche D810 Le MOULIN
63,5 1,9 D810 Prendre adroite Allée des Pommiers
63,7 0,2 Prendre a droite D95 route de Trouville la Haule
65,4 1,8 D95 Passage au dessus de I'A131
66,1 0,7 D9 Mairie de TROUVILLE LAHAULE
69,3 32 D9 VIEUXPORT
70,9 16 D95  Aizier prendre a droite D139
71,1 0,2 D139 Prendre a gauche vers Ste croix sur aizier
72,5 1,4 SAINTE CROIX SUR AIZIER
72,7 0,2 Prendre a droite D680
74,2 1,5 D680 Prendre a gauche D139
75,8 1,6 D139 Mairie de BOURNEVILLE
prendre a gauche D90 route de Routot
84,6 8,8 D90  Maison du Lin en Normandie
84,7 0,1 D90 Prendre adroite D144
84,8 0,1 D144 Mairie de ROUTOT




